污物切碎泵浦
50Hz
AFCAFC
11
AFC 系列
特点
AF
泵浦

用途
配件：弯管／GRS-自耦装置
本系列提供兩種選購配件，可加裝90°彎管，移動方便；或
加裝GRS自耦裝置，提供安裝、拆卸及維修的便利性，維修
人員無需進入水槽，即可快速安全的進行安裝或維修作業。
GRS-自耦装置弯管
主要标准规格
• 全新設計專利弧形鋸齒入口罩殼蓋，搭配葉片鑲鎢鋼刀的半開放式葉輪，可強力扯碎切入的可破壞性異物，罩殼蓋
及葉輪皆經熱處理加工強化，增加耐磨度，特性穩定，堅固耐用。
• 2極馬達規格：轉速高、雙葉式葉輪，異物通過粒徑30~35mm，平衡佳、振動低，最高揚程達54m，可滿足大樓住宅、
商業場所對高揚程、長距離輸送之需求。
• 4極馬達規格：扭力大、大通道葉輪，異物通過粒徑50~65mm，能切碎更大的雜物，最大流量達到3.2m3/min，適合
工廠、污水處理廠等工業用途。
• 配備齊全：環氧樹脂(Epoxy)防水電纜基座、馬達過載保護器、雙組式SiC碳化硅(Silicon Carbide)機械密封，皆符合
ISO 9001品質保證系統並通過嚴謹的檢驗程序。
1  80AFC21.5 1.5(2) 3"(80)
1
7.5 0.6 H 37 33
3
2  80AFC22.2 2.2(3) 3"(80)
1
11 0.6 H 40 35
3
3  80AFC23.7A 3.7(5) 3"(80) 3 19 0.6 H - 48
4  80(100)AFC25.5 5.5(7.5)
3"(80)
3
26 0.6
H - 75
4"(100) 19.5 1.0
5  80(100)AFC27.5 7.5(10)
3"(80)
3
33 0.6
H - 81
4"(100) 26 1.0
6  80(100)AFC211 11(15)
3"(80)
3
44 0.6
H - 91
4"(100) 37 1.0
7  80AFC42.2 2.2(3) 3"(80) 3 8.5 0.6 H - 60
8  80(100)AFC43.7 3.7(5)
3"(80)
3
12.5 0.6
H - 69
4"(100) 10.5 1.0
9  100(150)AFC45.5 5.5(7.5)
4"(100)
3
13.5 1.0
H - 105
6"(150) 10.5 1.5
10  100(150)AFC47.5 7.5(10)
4"(100)
3
16 1.0
H - 118